МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                               «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАЗДЗОГ»                              ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РСО – АЛАНИЯ

П Р И К А З
«Об антикоррупционной работе в школе»
05.03. 2014 г.	                                                             	                                                               № 12
В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1.Создать   Рабочую группу по антикоррупционной работе в составе:
1.1  Габараева З.А., учитель истории - председатель рабочей группы;
1.2  Хабалова Ф.К., учитель физики - член рабочей группы;
1.3  Джелиева Е.Х., бибилиотекарь – член рабочей группы;
1.4  Бигаева Ф.Б., председатель профкома школы – член рабочей группы;
1.5  Касаева Р.П., учитель начальных классов – секретарь.
2. Рабочей группе разработать:
2.1 Положение по профилактике коррупционных правонарушений в МКОУ СОШ с.Раздзог;
2.2 План мероприятий по антикоррупционной деятельности в школе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_____________________Р.К.Габоева

С приказом ознакомлены:

Габараева З.А.
Хабалова Ф.К.
Джелиева Е.Х.
Бигаева Ф.Б.
Касаева Р.П.